2. L e  m o u l in  d u  C h ê n e , d ’a p rè s  la  c h a rte  d u  20 m a i 1260 q u ’on  t ro u v e ra  

im p r im é e  p lu s  lo in , é ta it  to u t  v o is in  de P o n t fra u d .

partem dictorum decem solidorum idem magister capiet in 
parte ipsorum hominum, scilicet de redditibus molendini pre- 
dicti ; item sic fuit ordinatum inter partes predictas quod dictus 
magister et ejus successores ad expensas dictorum hominum 
ipsis hominibus vel eorum successoribus scire faciet, cui vel 
quibus ipsi tradiderint dictum molendinum infra quindenam 
admodiationis predicte, et preterea sic fuit ordinatum inter 
dictos magistrum et fratres et homines predictos quod quilibet 
pro parte sua plegios recipiet de admodiatione reddenda ab 
illis qui ad admodiationem receperint molendinum predictum, 
verumptamen si infra quindenam dicte admodiationis aliquis 
inveniretur qui pro admodiatione illius molendini ultra sum- 
mam pro qua fuerit admodiatum illud molendinum, daret 
novem sextarios frumenti ad mansuram Wastinensem, ipse 
dictum molendinum haberet si posset solvere predicta dictis 
tamen magistro et fratribus tradentibus ad admodiationem 
prout superius est expressum. Et sic fuit ordinatum inter 
dictas partes quod dicti homines et eorum heredes pro parte 
sua habebunt in dicto molendino justiciam et dominium dein- 
ceps, prêter quam in traditione predicta, et similiter dicti ma
gister et fratres pro portione sua. Omnes autem et singulas 
conventiones predictas dictus magister ipsique Guillelmus et 
Colinus, et Agnes et Agnes, dictorum Guillelmi et Colini uxo- 
res, in manu nostra, et fratres Pontisferaudi in manu dilecti 
nostri Nicholai decani Wastinensis, quem ad hoc audiendum 
loco nostri duximus destinendum, fîduciaverunt se tenere et 
non contravenire deinceps. In cujus rei memoriam et testimo- 
nium, présentes litteras nostri sigilli munimine fecimus robo- 
rari. Datum apud Neronisvillam, anno Domini M° CC° quadra- 
gesimo octavo, die veneris post purilïcationem beate Marie.

{ O r ig . s ce llé  d 'u n  fra g m e n t de sceau  de c ire  n o ire  su r d o u b le  

queue ; A r c h iv e s  d e  V Y o n n e , H  0404.)
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XLI

29 décembre 1256. —  Mandement de Louis IX  à ses forestiers 
de Paucourt, les invitant à laisser la léproserie de Pont- 
fraud jouir du droit hebdomadaire qu'il lui a concédé.

Ludovicus Dei gratia Francorum rex, forestariis de Poocort1, 
salutem. Scire nos volumus quod nos leprosis de Ponferaut 
concessimus intuitu pietatis unam quadrigatam bosci qualibet 
ebdomada capiendam in foresta nostra de Poocort, salvo jure
alieno [..............] agrorum. Unde mandamus vobis quatinus
dictos leprosos vel eorum mandatum in dicta foresta dictam 
quadrigatam bosci qualibet ebdomada ut dictum est capere 
libéré permutatis. Actum apud Nemosium, die veneris post 
Nativitatem Domini, anno Domini millesimo ducentesimo quin- 
quagesimo sexto.